
COMUNE DI ROTELLA
Prov.ASCOLI PICENO

COPIA DI DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DI SETTORE
UFFICIO ANAGRAFE

----------------------------------------------------------------------
N.23  | OGGETTO: ASSISTENZA SCUOLABUS COMUNALI - APPROVAZIONE AVVI=

|          SO PUBBLICO
07-09-18 |

|
----------------------------------------------------------------------

L'anno  duemiladiciotto il giorno  sette del mese di settembre.

----------------------------------------------------------------------
----------------------------------------------------------------------
ESECUTIVA ai sensi dell'art.6 comma 11 Legge n.127/97;
li................

---------------------------------------------------------------------
---------------------------------------------------------------------

Viste il D. L.gvo n. 267 del 18 agosto 2000;

Visto lo Statuto comunale ed il vigente regolamento comunale di
contabilità ;

Visto il Regolamento comunale per l'organizzazione degli Uffici e
dei Servizi;

DETERMINAZIONE ANAGRAFE n. 23 del 07-09-2018  -  pag. 1  -  COMUNE DI ROTELLA



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

RICHIAMATA la deliberazione di Giunta Comunale n. 52 del 05.9.2018,
immediatamente eseguibile, con la quale è stato stabilito:

-Di provvedere all’individuazione di un’associazione di volontariato e/o associazione di
promozione sociale per attività di assistenza ed accompagnamento su scuolabus
comunali di alunni frequentanti la scuola dell’infanzia, primaria e secondaria di 1̂
grado - fino al 31.12.2018;

-di invitare il responsabile dell’area amministrativa a predisporre apposito avviso
pubblico con il quale vengano definite le modalità di esecuzione e svolgimento
dell’attività di cui trattasi;

-di stabilire a favore del soggetto che verrà individuato un contributo massimo di €
300,00 a titolo di rimborso spese, oltre  ad euro 1.700,00 da erogare ai volontari che
svolgeranno il servizio presso questo Ente;

-di dare atto che alla spesa si farà fronte mediante utilizzo di fondi che verranno
stanziati dalla Giunta Comunale mediante apposita variazione di bilancio;

ACCERTATO che è stato predisposto l’allegato avviso pubblico, parte integrante e
sostanziale del presente atto, per l’individuazione di un’associazione di volontariato e/o
associazione di promozione sociale per attivita’ di assistenza ed accompagnamento su
scuolabus comunali di alunni frequentanti la scuola dell’infanzia, primaria e secondaria
di 1̂ grado- fino al 31.12.2018

RITENUTO di dover provvedere;

D E T E R M I N A

DI RENDERE la premessa parte integrante;-
DI APPROVARE l’allegato avviso pubblico, parte integrante e sostanziale del-
presente atto, per l’individuazione di un’associazione di volontariato e/o
associazione di promozione sociale per attivita’ di assistenza  ed
accompagnamento su scuolabus comunali di alunni frequentanti la scuola
dell’infanzia, primaria e secondaria di 1̂ grado-  fino al 31.12.2018;
DI dare atto che si provvederà ad impegnare le somme necessarie solo dopo che-
la Giunta Comunale avrà provveduto ad effettuare apposita variazione di
bilancio;
DI DISPORRE la pubblicazione dell’avviso all’albo pretorio comunale e sul sito-
istituzionale

MALAVOLTA FRANCESCA

..........................

DETERMINAZIONE ANAGRAFE n. 23 del 07-09-2018  -  pag. 2  -  COMUNE DI ROTELLA



======================================================================

Copia della presente determinazione, esecutiva a norma di legge, viene
pubblicata mediante affissione all'Albo Pretorio del Comune, per
quindici giorni consecutivi dal 23-04-20 e vi rimarrà fino al 08-05-20

Rotella, li 23-04-20
IL MESSO COMUNALE
Fazzini Ramona

======================================================================

A norma dell'articolo 8 della legge n.241/1990, si rende noto che
responsabile del procedimento è l'Istruttore Direttivo dell'Ufficio
proponente.

======================================================================
La presente determinazione è copia conforme all'originale per uso
amministrativo.

Rotella li, 23-04-20

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

......................

DETERMINAZIONE ANAGRAFE n. 23 del 07-09-2018  -  pag. 3  -  COMUNE DI ROTELLA


